業務支出 870,227355,582

　　獎補助支出 209,860,329165,308,610

收支餘絀 -129,504,514-140,744,385

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部水利署第十河川分署

中華民國114年12月31日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第五期特別預算

預算性質部分
　

27,055,150

本年度部分
　

27,055,150

114
一百一十四年度
　

27,055,150

200,224　5626552000-2
　水環境建設
　

200,224　　5626552020-0
　　水與安全
　

200,224　　　550008　　付款憑單
　　　550008  (新北市政府)預付西勢溪排水幹線治理規劃第1期款
　

114 08 07

26,854,926　5626552000-2
　水環境建設
　

26,854,926　　5626552020-0*
　　水與安全
　

2,095,831　　　550020　　付款憑單
　　　550020  預付大窠坑溪大窠橋至新五路2段左岸防洪牆應急工程第1期款(

[...]

531,669　　　550021　　付款憑單
　　　550021  預付新北市政府-員潭溪分洪工程第1期款(新北市政府)
　

114 12 01

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 27,055,150

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部水利署第十河川分署

中華民國114年12月31日

應付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第五期特別預算

預算性質部分
　

156,559,664

本年度部分
　

156,559,664

114
一百一十四年度
　

156,559,664

8,308,824　5626552000-2
　水環境建設
　

8,308,824　　5626552020-0
　　水與安全
　

8,308,824　　　350014　　轉帳傳票
　　　350014  114-縣市管河川及區域排水整體改善計畫(經)-獎補助費(年終應
　　　付)
　

114 12 31

148,250,840　5626552000-2
　水環境建設
　

146,640,840　　5626552020-0*
　　水與安全
　

146,640,840　　　350014　　轉帳傳票